

**МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № 13**  
**на поставку электро-изделий**

с.Чекмагуш

«22» апреля 2017г.

Муниципальное унитарное предприятие «Чекмагушэлектросеть» Республики Башкортостан, в лице директора Рахимова Ильдара Ахметгадиловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Муниципальный заказчик», и Общество с ограниченной ответственностью «ЭлКом», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Шайхутдинова Ильшата Ирековича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», по результатам электронного аукциона (основание – протокол № 0501600022217000002 от «11» апреля 2017 г.) и Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Закон о контрактной системе), заключили настоящий Муниципальный контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:

**1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА**

1.1. Поставщик обязуется поставить и передать электро-изделия (далее – Товар) Муниципальному заказчику согласно спецификации (Приложение 1 к настоящему Контракту), являющейся неотъемлемой частью Контракта, а Муниципальный заказчик обязуется обеспечить оплату поставленного Товара.

1.2. Поставщик гарантирует, что поставляемый по настоящему Контракту Товар принадлежит ему на праве собственности, не обременен залогом и свободен от прав третьих лиц.

1.3. Поставляемый Товар должен быть новым, без дефектов, не поврежденным.

**2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ**

2.1. Поставщик обязуется поставить Товар в соответствии со спецификацией (Приложение 1 к настоящему Контракту) в течение 5 рабочих дней со дня заключения контракта.

2.2. Товар должен быть упакован в тару, обеспечивающую сохранность и защиту от внешних повреждений.

2.3. Приемка Товара осуществляется Муниципальным заказчиком на складе по адресу: 452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, село Чекмагуш, ул. Социалистическая, д. 37а, (далее – место поставки).

2.4. Доставка Товара до места поставки производится за счет Поставщика. О дате поставки Товара Поставщик не менее чем за один день до поставки Товара уведомляет Муниципального заказчика.

2.5. Поставщик направляет Муниципальному заказчику вместе с Товаром оригинал товарной накладной на поставляемый Товар в 2 (двух) экземплярах, Акт приема-передачи Товара в 2 (двух) экземплярах и счет (при наличии также счет-фактуру). Вышеуказанные документы должны быть получены на месте поставки представителем Муниципального заказчика в день поставки Товара.

2.6. Доставка Товара Муниципальному заказчику до места поставки должна осуществляться Поставщиком в рабочие дни в рабочее время с 9:00 до 18:00.

2.7. Приемка Товара по качеству и количеству производится по Акту приема-передачи Товара.

2.8. Риск случайной гибели или утраты Товара возлагается на Поставщика до момента передачи Товара в месте поставки. В случае недостачи Товара либо поставки некачественного Товара составляется двусторонний акт, который является основанием для замены или допоставки Товара. Замена или допоставка Товара осуществляется Поставщиком за свой счет, включая транспортные расходы, в 10-дневный срок с момента подписания акта.

2.9. Для проверки поставленного Поставщиком Товара в части его соответствия условиям контракта Муниципальный заказчик проводит экспертизу. Экспертиза поставленного Товара может проводиться Муниципальным заказчиком своими силами или к ее проведению могут привлекаться



независимые эксперты (экспертные организации) на основании контрактов, заключенных в соответствии с Законом о контрактной системе.

2.10. При исполнении Контракта по согласованию Муниципального заказчика с Поставщиком допускается поставка товара, качество которого является улучшенным по сравнению с качеством, указанным в Контракте.

### 3. ЦЕНА КОНТРАКТА И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

3.1. Цена настоящего Контракта составляет: 134030 (сто тридцать четыре тысячи тридцать) рублей 44 коп. включая налог на добавленную стоимость: 24125 (двадцать четыре тысячи сто двадцать пять) рублей 48 копеек.

3.2. На основании подписанного Сторонами Акта приема-передачи Товара, товарной накладной, выставленного Поставщиком счета (при наличии счета-фактуры), Муниципальный заказчик осуществляет оплату Товара на 40% от общей суммы в течение 10 рабочих дней с момента поставки Товара. Оплата остаточной суммы в размере 60% в течение следующих 20 календарных дней.

3.3. В цену Контракта входят все затраты, издержки и иные расходы, связанные с поставкой Товара, в том числе расходы за доставку, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

3.4. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.

3.5. Оплата поставляемого Товара производится Покупателем за счет собственных средств.

3.6. В случае если Контракт заключается с физическим лицом, за исключением индивидуального предпринимателя или иного занимающегося частной практикой лица, сумма Контракта уменьшается на сумму, подлежащей уплате физическому лицу, на размер налоговых платежей, связанных с оплатой Контракта.

### 4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Обязанности Поставщика:

4.1.1. Передать Товар свободным от любых прав третьих лиц.

4.1.2. Предоставить возможность осуществить проверку качества Товара, а также комплектности при его приемке.

4.2. Обязанности Муниципального заказчика:

4.2.1. Своевременно оплатить Товар согласно Контракту.

4.2.2. Принять Товар в соответствии с настоящим Контрактом, осуществить проверку качества Товара при его получении и, при отсутствии претензий относительно качества, количества, ассортимента и других характеристик Товара, подписать Акт приема-передачи Товара и передать один экземпляр Поставщику.

4.2.3. Своевременно сообщить в письменной форме Поставщику о недостатках Товара, обнаруженных в ходе его поставки или приемки.

### 5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Контракту Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим Контрактом, а в случаях, им не урегулированных, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

5.2. В случае просрочки исполнения Муниципальным заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Муниципальным заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом Поставщик вправе потребовать уплаты неустоек (штрафов, пеней). Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства. Размер пени составляет одну трехсотую, действующую на дату уплаты пеней ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от не уплаченной в срок суммы. Штрафы начисляются за ненадлежащее исполнение Муниципальным заказчиком обязательств, предусмотренных



Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом. Размер штрафа установлен в порядке, определенном Правительством Российской Федерации, и составляет 2,5 % цены Контракта – 3350 (три тысячи триста пятьдесят) рублей 76 копеек.

5.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, Муниципальным заказчик направляет Поставщику требование об уплате неустоек (штрафов, пеней). Пени начисляется за каждый день просрочки исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства, и устанавливается в размере не менее одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от цены контракта, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Контрактом и фактически исполненных Поставщиком и определяется по формуле  $P = (Ц - В) \times С$  (где Ц - цена контракта; В - стоимость фактически исполненного в установленный срок Поставщиком обязательства по Контракту, определяемая на основании документа о приемке товаров, результатов выполнения работ, оказания услуг, в том числе отдельных этапов исполнения контрактов; С - размер ставки).

Размер ставки определяется по формуле  $С = С_{цб} \times ДП$  (где  $С_{цб}$  - размер ставки рефинансирования, установленной Центральным банком Российской Федерации на дату уплаты пени, определяемый с учетом коэффициента К; ДП - количество дней просрочки).

Коэффициент К определяется по формуле  $K = ДП / ДК \times 100\%$  (где ДП - количество дней просрочки; ДК - срок исполнения обязательства по Контракту (количество дней)).

При К, равном 0 - 50 процентам, размер ставки определяется за каждый день просрочки и принимается равным 0,01 ставки рефинансирования, установленной Центральным банком Российской Федерации на дату уплаты пени.

При К, равном 50 - 100 процентам, размер ставки определяется за каждый день просрочки и принимается равным 0,02 ставки рефинансирования, установленной Центральным банком Российской Федерации на дату уплаты пени.

При К, равном 100 процентам и более, размер ставки определяется за каждый день просрочки и принимается равным 0,03 ставки рефинансирования, установленной Центральным банком Российской Федерации на дату уплаты пени.

Штрафы начисляются за неисполнение или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств (в том числе гарантийных обязательств), предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом. Размер штрафа установлен в порядке, определенном Правительством Российской Федерации, и составляет 10 % цены Контракта – 13403 (тринадцать тысяч четыреста три) рубля 04 копейки.

5.4. Сторона освобождается от уплаты неустойки (штрафа, пени), если докажет, что неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного Контрактом, произошло вследствие непреодолимой силы или по вине другой стороны.

5.5. Уплата неустойки не освобождает Стороны от исполнения обязательств по Контракту.

5.6. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательства, предусмотренного Контрактом, Муниципальный заказчик производит оплату по Контракту за вычетом соответствующего размера неустойки.

## 6. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА

6.1. Сумма обеспечения исполнения настоящего Контракта (в случае внесения денежных средств в качестве обеспечения исполнения контракта) в размере 5 % от начальной (максимальной) цены Контракта, что составляет 7529 (семь тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 80 коп. должна быть возвращена Поставщику в случае надлежащего исполнения им всех обязательств по Контракту в течение 5 рабочих дней с момента оплаты поставленного Товара.

6.2. Обеспечение исполнения контракта представляется в виде внесения денежных средств на указанный заказчиком счет, денежные средства, вносимые в качестве обеспечения исполнения контракта, должны быть перечислены в размере, установленном в подпункте 6.1. Контракта, по следующим реквизитам:



6.3. Если начальная (максимальная) цена Контракта была снижена Поставщиком на 25 процентов и более и им не предоставлена информация, подтверждающая его добросовестность, обеспечение исполнения Контракта должно быть предоставлено в соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

6.4. Сумма обеспечения исполнения, указанная в п. 6.1 Контракта подлежит выплате Муниципальному заказчику вследствие неисполнения Поставщиком своих обязательств по настоящему Контракту в предусмотренном законодательством порядке.

6.5. Банковская гарантия должна соответствовать требованиям законодательства Российской Федерации.

6.6. В случае если по каким-то причинам обеспечение исполнения Контракта перестало быть действительным, закончило свое действие или иным образом перестало обеспечивать исполнение Поставщиком его обязательств по Контракту, Поставщик обязуется в течение 10 рабочих дней с момента, когда соответствующее обеспечение исполнения обязательств по Контракту перестало действовать, предоставить Муниципальному заказчику иное (новое) надлежащее обеспечение исполнения Контракта на тех же условиях и в том же размере, который указан в пункте 6.1. настоящего Контракта, при этом может быть изменен способ обеспечения исполнения Контракта.

## 7. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ КОНТРАКТА

7.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента выполнения Сторонами своих обязательств по Контракту в полном объеме, но не позднее 31 декабря 2017 года.

7.2. Изменение существенных условий Контракта возможно в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 6 части 1 статьи 95 Закона о контрактной системе.

7.3. Изменения, вносимые в настоящий Контракт, оформляются в письменном виде дополнительными соглашениями, подписываются Сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего Контракта.

7.4. Расторжение Контракта допускается по соглашению сторон, по решению суда, в связи с односторонним отказом стороны Контракта от исполнения Контракта в соответствии с гражданским законодательством.

## 8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

8.1. В случае возникновения споров и разногласий, вытекающих из Контракта или связанных с ним, Стороны принимают все меры к их разрешению путем взаимных переговоров.

8.2. Если Сторонам не удастся разрешить возникшие споры или разногласия путем взаимных переговоров, то такие споры и разногласия будут разрешаться в соответствии с действующим законодательством в Арбитражном суде Республики Башкортостан.

## 9. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА.

9.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Контракту в случае действия обстоятельств непреодолимой силы, а также иных обстоятельств, которые независимы от воли Сторон, не могли быть ими предвидены в момент заключения Контракта и предотвращены разумными средствами при их наступлении.

9.2. К обстоятельствам, указанным в п. 9.1. Контракта, относятся: война и военные действия, эпидемии, землетрясения, наводнения, акты органов власти, непосредственно затрагивающие предмет настоящего Контракта, и иные события, которые компетентный орган признает и объявит случаями непреодолимой силы.

9.3. Сторона, подвергшаяся действию таких обстоятельств, обязана немедленно в письменном виде уведомить другую Сторону о возникновении, виде и возможной продолжительности действия соответствующих обстоятельств. Если эта Сторона не сообщит о наступлении соответствующего обстоятельства, она лишается права ссылаться на него, разве что само такое обстоятельство препятствовало отправлению такого сообщения.

9.4. Наступление обстоятельств, предусмотренных п. 9.2. настоящего Контракта, при условии соблюдения требований п.9.3. настоящего Контракта, продлевает срок исполнения контрактных обязательств на период, который в целом соответствует сроку действия наступившего обстоятельства и разумному сроку для его устранения.

## 10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

10.1 Настоящий Контракт подписан сторонами усиленными цифровыми подписями и заключен в форме электронного документа.

10.2 Приложение (Спецификация) к данному Контракту являются его неотъемлемой частью.

## 11. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И АДРЕСА СТОРОН.

Заказчик

Поставщик

Муниципальное унитарное предприятие  
«Чекмагушэлектросеть» Республики  
Башкортостан  
Адрес: 452200, с.Чекмагуш,  
ул.Социалистическая, 37а  
Телефон: (34796) 3-15-35  
ИНН 0249004589  
КПП 024901001  
Реквизиты счетов  
Р/с № 40702810006630001751 в Башкирское  
отделение № 8598 ПАО Сбербанк г. Уфа  
к/с 30101810300000000601  
БИК 048073601

Общество с ограниченной ответственностью  
«ЭлКом»  
Адрес: 450083, г.Уфа, ул. Р.Зорге, д.33,  
корп.1, офис 2  
Телефон: (347) 222-85-22  
ИНН 0276157337  
КПП 027601001  
ОГРН 1140280027172  
Реквизиты счетов  
Р/с № 40702810806000008377 в Башкирское  
отделение № 8598 ПАО Сбербанк г.Уфа  
к/с 30101810300000000601  
БИК 048073601

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
М.П.  
«\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2017 г.

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
М.П.  
«\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2017г.



**Приложение  
к Муниципальному контракту  
№ 13  
от «22» апреля 2017 г.**

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**

№ п/п	Наименование товара	Технические и функциональные характеристики			Ед. изм	Кол- во	Наимено- вание страны происхож- дения товара
		Показатели		Значение			
1	Щит распределительный ЩРН-12	назначение		использования в качестве корпуса для вводного щита с узлом учета индивидуальных потребителей	шт	43	Бирос. Россия
		Материал изделия		металл			
		Способ монтажа		настенный			
		Высота	мм	230			
		Ширина	мм	300			
		Глубина	мм	120			
		Толщина металла	мм	1,0 (±2 допустимое заказчиком отклонение)			
		Номинальный ток	A	63			
		Номинальное напряжение	B	220			
		Степень защиты		IP31			
		Угол открытия двери	°	100			
		Количество вводов	шт	3			
		Диаметр вводов	мм	30			
		Количество модулей DIN	шт	12			
		Климатическое исполнение		УХЛ3			
		Масса	кг	3,5			
2	Счетчик ватт-часов активной энергии переменного тока. Меркурий 201.7	назначение		Для учета активной электрической энергии в двухпроводных сетях переменного тока	шт	43	НПК «Инкотекс» Россия
		Высота	мм	105			
		Ширина	мм	105			
		Глубина	мм	68			
		Тип сети		Однофазный			
		Номинальное напряжения	B	230			
		Номинальный ток	A	5			
		Максимальное напряжение сети	B	243			
		Максимальный ток в сети	A	60			
		Измерительный преобразователь тока		Шунт			
		Класс точности при измерение активной энергии		1			
		Тип отсчетного устройства		Механическое			
		Количество разрядов отсчетного устройства		6			
		Диапазон рабочей температуры	°C	-44 и +55			
		Способ монтажа		На DIN - рейку			

		Тип клемм		Винтовые			
		Индикация		Светодиодный индикатор функционирования			
		Материал корпуса		Пластик			
		Срок службы	лет	30			
		Масса	кг	0,7			
3	Автоматический выключатель 1P 25A C BA-101	Назначение		для применения в электрических цепях переменного тока с целью их защиты при перегрузках и токах короткого замыкания.	шт	86	Schneider Electric, Россия
		Степень защиты корпуса		IP 20			
		Крепление		DIN-рейка			
		Количество силовых полюсов		1			
		Класс срабатывания		C			
		Номинальная отключающая способность	кА	4,5			
		Номинальная частота	Гц	50			
		Номинальное напряжение	В	220			
		Номинальный ток	А	25			
4	Провод СИП-4 2х16	Назначение		для передачи и распределения электрической энергии	м	1000	Камкабель, Россия
		Тип		Самонесущий изолированный провод (СИП)			
		Форм-фактор		Силовой			
		Тип жилы		Многопроволочная			
		Количество жил		2			
		Сечение жилы	мм <sup>2</sup>	16			
		Материал токопроводящей жилы		Алюминий			
		Материал изоляции		Полиэтилен			
5	Зажим анкерный РА25	предназначение		для анкерного крепления проводов СИП по стенам зданий	шт	86	Ferman, Россия
		Тип		РА 25			
6	Труба гофрированная ПВХ с протяжкой	назначение		для прокладки сетей при электрическом напряжении постоянного или переменного тока, выполненные проводами, шнурами, кабелями.	м	300	УралПАК, Россия
		Диаметр	мм	25			
		Наличие протяжки		Есть			
		Материал		ПВХ			
		Степень защиты		IP 55			
7	Клипса	назначение		Держатель гофрированной трубы	шт	300	УралПАК, Россия
		Диаметр	мм	25			
8	Кронштейн анкерный	Назначение		для крепления зажимов проводов	шт	86	Нилед, Россия
		Тип		САВ 25			



		Материал		Нержавеющая сталь			
		Крепление		Болт			
9	Провод АВВГ 2х6	Назначение		Для распределения электрической энергии в стационарных установках	м	150	Электрокабель, Россия
		Материал жилы		Алюминий			
		Материал изоляции		Виниловая (ПВХ)			
		Материал оболочки		Виниловая (ПВХ)			
		Защитный покров		нет			
		Количество жил		2			
		Номинальное напряжение	В	660			
		Сечение жилы	мм <sup>2</sup>	6			
		Конструкция жил		Однопроволочная			
10	Провод ВВГ 2х4	Назначение		Для распределения электрической энергии в стационарных установках	м	70	ООО «Промстройкабель», Россия
		Материал изоляции		Виниловая (ПВХ)			
		Материал оболочки		Виниловая (ПВХ)			
		Защитный покров		нет			
		Количество жил		2			
		Номинальное напряжение	В	660			
		Сечение жилы	мм <sup>2</sup>	4			
		Материал жилы		медь			

Общая сумма спецификации, включая НДС в размере 18%, составляет сто тридцать четыре тысячи тридцать (сумма прописью) рублей сорок четыре копейки.

#### Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие  
«Чекмагушэлектросеть» Республики  
Башкортостан  
Адрес: 452200, с.Чекмагуш,  
ул.Социалистическая, 37а  
Телефон: (34796) 3-15-35  
ИНН 0249004589  
КПП 024901001  
Реквизиты счетов  
Р/с № 40702810006630001751 в Башкирское  
отделение № 8598 ПАО Сбербанк г. Уфа  
к/с 30101810300000000601  
БИК 048073601

#### Поставщик

Общество с ограниченной ответственностью  
«ЭлКом»  
Адрес: 450083, г.Уфа, ул. Р.Зорге, д.33, корп.1,  
офис 2  
Телефон: (347) 222-85-22  
ИНН 0276157337  
КПП 027601001  
ОГРН 1140280027172  
Реквизиты счетов  
Р/с № 40702810806000008377 в Башкирское  
отделение № 8598 ПАО Сбербанк г.Уфа  
к/с 30101810300000000601  
БИК 048073601

М.П.

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2017 г.

М.П.

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2017 г.



Заключен контракт по процедуре 0501600022217000002

Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ЧЕКМАГУШЭЛЕКТРОСЕТЬ"  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Участник: Общество с ограниченной ответственностью "ЭлКом"

Начальная цена контракта: 150 596

Файл контракта: ""

Контракт подписан заказчиком:

Владелец сертификата: Рахимов Ильдар Ахметгадилович

Организация: Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республики  
Башкортостан

Должность:

Город: с. Чекмагуш

Страна: RU

Контрольная сумма подписанного документа:

54c289d960e67743ecd8caa46ea7efcc71c12266df611bfdcb3679361fe91c09

Алгоритм шифрования: ГОСТ Р 34.11/34.10-2001

Дата подписания: 22.04.2017 07:47 [GMT +3]

Контракт подписан участником:

Владелец сертификата: Шайхутдинов Ильшат Ирекович

Организация: ООО ЭлКом

Должность: Генеральный директор

Город: г. Уфа

Страна: RU

Контрольная сумма подписанного документа:

67a39402910afb5c5c292823161d8e28b80da581aa0b9d949f524d2b53250ddc

Алгоритм шифрования: ГОСТ Р 34.11/34.10-2001

Дата подписания: 17.04.2017 15:50 [GMT +3]

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и  
передаточный документ  
(акт)  
2 – передаточный  
документ

Счет-фактура № ЭК0000000000124 от 24 апреля 2017 г. (1)  
Исправление № — от — (1a)

Приложение № 1  
к постановлению Правительства Российской Федерации  
от 26 декабря 2011 г. № 1137

**Продавец:** Общество с ограниченной ответственностью "ЭлКом" (2)  
**Адрес:** 450083, РБ, г.Уфа, ул.Р.Зорге д.33, корп.1, оф.2 (2a)  
**ИНН/КПП продавца:** 0276157337/027601001 (2б)  
**Грузоотправитель и его адрес:** он же (3)  
**Грузополучатель и его адрес:** МУП "Чекмагушэлектросеть", 452200, РБ, с. Чекмагуш, ул. Социалистическая, 37a (4)  
**К платежно-расчетному документу №** от (5)  
**Покупатель:** МУП "Чекмагушэлектросеть" (6)  
**Адрес:** 452200, РБ, с. Чекмагуш, ул. Социалистическая, 37a (6a)  
**ИНН/КПП покупателя:** 0279004589/024901001 (6б)  
**Валюта: наименование, код** Рубли, 643 (7)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	4 094	Щит распределительный ЩРн-12 IP31 Бирос	796	шт	43,000	620,33	26 674,21	без акциза	НДС 18%	4 801,36	31 475,57	--	--	--
2	3 451	Меркурий 201.7 эл/счетчик	796	шт	43,000	627,16	26 967,92	без акциза	НДС 18%	4 854,23	31 822,15	--	--	--
3	5 730	Автоматический выключатель 1P 25A х-ка С ВА-101 4,5кА DEKraft	796	шт	86,000	78,86	6 781,61	без акциза	НДС 18%	1 220,69	8 002,30	--	--	--
4	1 700	Кабель СИП-4 2х16	006	м	1 000,000	33,95	33 949,15	без акциза	НДС 18%	6 110,85	40 060,00	--	--	--
5	5 518	Зажим анкерный РА 25	796	шт	86,000	67,72	5 823,95	без акциза	НДС 18%	1 048,31	6 872,26	--	--	--
6	433	Труба гофрированная ПВХ d25 легкая с протяжкой	006	м	300,000	8,56	2 567,80	без акциза	НДС 18%	462,20	3 030,00	--	--	--
7	524	Клипса D25 мм	796	шт	300,000	1,18	353,39	без акциза	НДС 18%	63,61	417,00	--	--	--
8	5 919	Кронштейн анкерный для вводов СAB 25	796	шт	86,000	30,01	2 580,73	без акциза	НДС 18%	464,53	3 045,26	--	--	--
9	7 248	Провод АВВГ 2х6	006	м	150,000	36,19	5 429,24	без акциза	НДС 18%	977,26	6 406,50	--	--	--



№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
10	1 652	Провод ВВГ 2х4	006	м	70,000	35,10	2 457,12	без акциза	НДС 18%	442,28	2 899,40	--	--	--
Всего к оплате							113 585,12	Х		20 445,32	134 030,44			

Документ  
составлен на  
2 листах

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Шайхутдинов И.И.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное

(подпись)

Шайхутдинов И.И.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Муниципальный контракт по процедуре №0501600022217000002 от 22.04.2017г.

[8]

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

[9]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 24 » апреля 2017 года

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

[13]

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ЭлКом", ИНН/КПП 0276157337/027601001

[14]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки) « » 20 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

[18]

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

МУП "Чемальская электросеть", ИНН/КПП 0279004589/024901001

[19]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

